
 

 V Říčanech dne 04.11.2019 

 Reg. č.: VZ-438/19 

 Č. j.: 3508/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce „JIŘICE, II/272 km 21,850 do km 

22,150 – úprava nehodového místa“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel poskytuje bez předchozího 

dotazu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

S ohledem na přípravu následujícího vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel 

nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek na 25.11.2019 do 10:00 hodin. 

 

Pokud byly během této lhůty podány nabídky, účastníci mají možnost jejich 

zpětvzetí. Tímto není dotčena možnost nabídku podat opakovaně v souladu 

s vysvětlením zadávací dokumentace, které bude následovat. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2019-11-04T08:36:23+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




